
Linea

Forma

AIRE

PANAL FLEXIBLE

EXTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-790

(AIP-790)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

42 mm

239 mm

190 mm

1,65 in

9,41 in

7,48 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PA4313Baldwin GA893Donsson CA8766Fram GA-491Gonher

AF7959Luber-finer LX1039Mahle C2469Mann Filter 2797Napa

2811337101Oem 28113-37010Oem 28113-09000Oem AP31678Partmo

AP35790Partmo

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

AKIA MAGENTIS 2,5 2004 2007 Gasolina170

AKIA OPTIMA 2,4 2001 2006 Gasolina161

AKIA OPTIMA 2,7 2002 2006 Gasolina185

AHYUNDAI SONATA 2,7 2002 2005 Gasolina185

AHYUNDAI SONATA 2,7 2001 2004 Gasolina172
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