

## FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-790



	DIMENSIONE	Linea		
	métrico (mm)	inglés (in)	AIRE	
Alto	42 mm	1,65 in	Forma	
Largo	239 mm	9,41 in	PANAL FLEXIBLE	
Ancho	190 mm	7,48 in	Pack 12	



Características

**EXTERNO** 

EQUIVALENCIAS									
Marca	Referencia	Marca	Referencia	Marca	Referencia	Marca	Referencia		
Baldwin	PA4313	Donsson	GA893	Fram	CA8766	Gonher	GA-491		
Luber-finer	AF7959	Mahle	LX1039	Mann Filter	C2469	Napa	2797		
Oem	2811337101	Oem	28113-37010	Oem	28113-09000	Partmo	AP31678		
Partmo	AP35790								

## **APLICACIONES**

AUTOMOVILES								
Marca	Modelos	Lts	Años		HP	Combustible		
KIA	MAGENTIS	2,5	2004	Α	2007	170	Gasolina	
KIA	OPTIMA	2,4	2001	Α	2006	161	Gasolina	
KIA	OPTIMA	2,7	2002	Α	2006	185	Gasolina	
HYUNDAI	SONATA	2,7	2002	Α	2005	185	Gasolina	
HYUNDAI	SONATA	2,7	2001	Α	2004	172	Gasolina	